
 

 

UCHWAŁA NR XXV/77/210/2012 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały, w sprawie wprowadzenia zwolnienia z podatku leśnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr. 200, poz. 1682 ze zm.)  

 

Rada Gminy Suszec  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/67/9/2006 Rady Gminy Suszec z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnienia z podatku leśnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Suszec  

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4807


		2012-11-15T14:49:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




